
Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 CM00924800 RAMIREZ UZCATEGUI , ADOLFO 7,1 7 37

CM02091674 MARTIN CILLEROS, MANUEL 7,9 7,3 8 37

3 CM12214523 GONZALEZ BRASERO, NESTOR 9,5 10 36

CM12104551 BLANCO PORRAS, FERMIN 10,5 11 36

5 CM60088710 SANCHES MALDONADO, FRANCISCO 2,4 2,3 2 35

6 CM08213593 EDERRA JIMENEZ, MAXIMO 6,2 6 32

CMD6503121 CANTON RUBIO, ANTONIO 10,5 11 32

8 CM02107967 FERNÁNDEZ‐ARDAVIN MARTÍNEZ, JUAN 4,5 4 31

CM00194965 GONZALEZ RODRIGUEZ, SEGUNDO 11,0 11 31

CM00222589 FERNÁNDEZ GALLO, ROBERTO 11,3 12 31

11 CM08111955 ONÍS DÍAZ, VALENTÍN 5,4 5 30

CM17192994 GUIJARRO CRESPO, JOSÉ ANTONIO 6,2 6 30

CM01059616 ARSUAGA ORTIZ DE ZARATE, FERNANDO 8,7 9 30

CM60753409 CRESPO LLAMAS, JAVIER 11,3 12 30

15 CM00216507 SANTOS‐GARCIA TORRES, JUAN JOSE 7,5 7 29

CM60204219 CAREAGA BERGE, MIGUEL 8,0 8 29

CM00787174 AZORÍN DE ANDRÉS, FRANCISCO 9,1 9 29

CM00505020 RODRIGUEZ SACRISTAN, JESUS 9,2 9 29

19 CMA9447584 CANOMANUEL GONZALEZ, RAFAEL 2,4 2 28

CM30214371 FERROND LOPEZ, PEDRO 6,8 7 28

CM00195333 VARGAS TEJERINA, LUIS TOMÁS 9,7 10 28

CMA8063570 PASCUAL MARTIN, ANTONIO 9,6 10 28

23 CM00300367 GONZALEZ GUILLEN, PABLO 3,9 3 27

AMB5791645 FITZNER CAMPAGNOLI, ALEJANDRO 10,4 11 27

25 CMA8753838 VIANA, EUZEBIO 8,4 8 22

26 CM08132340 MOLINA ONTIVEROS, JOSE JESÚS 7,1 7 21

27 CM60238336 VAZQUEZ JIMENEZ, ANTONIO 10,1 10 Ret

CM04074126 DE SIMÓN FONTCUBERTA , CRÓTIDO 8,1 8 N.P

CM00672200 SANZ MARTIN, EUSEBIO 8,7 9 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 CM00777391 TIRALONGO GARZON, LUIGI 14,5 15 39

2 CM00314771 HERRERO TORRES, PABLO 12,7 13 35

CM00389007 MAZA LARRIBA, JOSE MIGUEL 17,3 18 35

4 CM02042483 GIL CANO, BENITO‐ANSELMO 12,6 13 34

CM08391857 MATO ARRIBAS, JUAN CARLOS 13,5 14 34

6 CM12171728 UGARTE SANTO TOMAS, EDUARDO 13,0 13 32

CM00210580 CAVA ENCIJO, AURELIO 13,3 14 32

8 CM00888914 MATHE GRANDA, JOSE MARIA 16,4 17 31

9 CMB4772177 MATILLA NAVARRO, JULIO 12,8 13 30

CM00513468 FERNÁNDEZ SANGUINO, ALBERTO 12,9 13 30

CMC1257323 COLLADO VICENTE, F JAVIER 13,4 14 30

CM61153442 CUESTA, ANGEL 17,1 18 30

13 CM00191823 RAMOS COVARRUBIAS, CARLOS 12,4 13 29

CM05251088 SIMÓN CALDEVILLA, LUIS CARLOS 13,2 14 29

CM00185659 FERNANDEZ DE HEREDIA GONZALEZ‐CHAMA 13,9 14 29

TORNEO SENIOR MASCULINO "RETAMARES"
9 y 10 de octubre de 2018

CLASIFICACIÓN 1ª CATEGORÍA

CLASIFICACIÓN 2ª CATEGORÍA



CM30217610 GOMEZ CEBREIROS, JOSE MARIA 15,3 16 29

CM00389163 AGUADO BLANCO, ENRIQUE 15,9 17 29

18 CM87091047 CARO DURAN, ROMAN 12,1 12 28

CM22671140 QUEVEDO PEREZ, BASILIO 17,1 18 28

20 CMB4674264 GOMEZ BERNAL, EMILIO 14,5 15 27

CM41624107 ALBARRÁN PÉREZ, VALENTÍN 14,8 16 27

CM00145419 DIAZ ESPEJO, LUIS 16,4 17 27

23 CM18067583 FAJARDO MORENO, MIGUEL 14,4 15 26

CM04092489 MAZA MACHIN, ISIDRO 15,5 16 26

CMA8318888 VERDEJO BAUTISTA, JESUS 16,3 17 26

CM41626695 VALDES FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 17,5 19 26

27 CM00622942 MADRID MIRALLES, JUAN ANTONIO 12,0 12 25

CMD1754391 PALOMINO BAZAGA, SATURNINO 13,3 14 25

29 CM00192239 PIEDRA FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER 16,8 18 24

CM41793515 LOPEZ ALONSO, JOSE LUIS 17,4 18 24

31 CM05255388 RAMOS MUÑOZ, ANGEL LUIS 13,2 14 23

CM04080617 JIMENEZ GORDON, CARLOS 16,3 17 23

33 CM08075993 MARTIN CILLEROS, JUAN FRANCISCO 12,8 13 22

34 CM08212131 SÁNCHEZ MUÑIZ, RAFAEL 14,7 15 21

35 CM81907687 GÓMEZ ALFONSO, MANUEL 15,4 16 20

36 CM00159060 SÁNCHEZ HERRERA, ADOLFO 17,8 19 19

37 CM11294308 BELDA FERNANDEZ, JUAN 12,6 13 16

38 CM61135935 MARTIN GUERRA, JOSE ANTONIO 16,3 17 Ret

CM05624802 IZQUIERDO MENA, LUIS CANDELAS 12,1 12 Ret

CM18217601 CASTILLO ZAS, JOSE MANUEL 13,1 14 Ret

CMA9389875 VARGAS MARCOS, ANTONIO 14,7 15 Ret

CM61054552 MARTIN GONZALEZ, CARLOS 14,3 15 Ret

CM00250815 MENENDEZ GIL, JUAN LUIS 15,2 16 Ret

CM08188981 GARCIA ROMERO, MANUEL 15,2 16 Ret

CM02091050 ALVARO JIMÉNEZ, JACINTO 15,6 16 Ret

CM05053223 VÁZQUEZ HERNÁNDEZ, SANTOS 15,2 16 Ret

CM07100231 VALCARCEL JIMENEZ, JOSE 16,4 17 Ret

CM61136307 CHECA SUÁREZ, ALFONSO 16,1 17 Ret

CM30259628 VILLASEÑOR NAVAS, FRANCISCO JAVIER 17,2 18 Ret

CM00259711 FERNANDEZ ROLDAN, EDUARDO 14,3 15 N.P

CM00253569 MARTIN HERRERA, VICTOR 16,2 17 N.P

CM00368095 MOLINA RODRIGUEZ, GREGORIO 16,2 17 N.P

CM12104553 CASTRO POZA, FERNANDO 17,3 18 N.P

CM00259139 MORENCOS LÓPEZ, ÁNGEL LUIS 18,1 19 N.P

CM09190978 BARREIRO SANCHEZ, RAIMUNDO 17,5 19 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 CM41912815 SASTRE FERNANDEZ, JEREMIAS 25,6 28 35

2 CMD1884772 CUEVAS CORDOBES, JUAN CARLOS 26,6 28 34

3 CM41818020 RAMÍREZ USTÁRIZ, FÉLIX 23,0 25 33

4 CM30635653 HERRANZ MENESES, CLEMENTE 22,4 24 32

5 CM00217450 VILA PENA, ELADIO 21,4 23 30

CM12760496 ADAMUZ CASTILLO, ANTONIO 22,7 24 30

CM00790947 ROMERO PEREZ, CARLOS 23,8 26 30

CM41394347 RAMIREZ, FRANCISCO JAVIER 25,8 28 30

9 CM18690740 PEÑAS NUÑEZ, RAFAEL 20,0 21 29

CM41676282 BLANCO, JOSE 20,3 22 29

CLASIFICACIÓN 3ª CATEGORÍA



CM41646231 VICENTE PESCADOR, JAVIER 21,4 23 29

CM41219536 OLIVA FERNÁNDEZ, LEÓN 22,7 24 29

CM81171157 ARAVACA CONTRERAS, ANTONIO 24,7 27 29

14 CM02042069 RODRIGUEZ‐TOUBES NUÑEZ, EDUARDO 20,0 21 27

CM02113987 NAVALÓN LÓPEZ DE LA RICA, ADRIÁN 20,4 22 27

CM02150783 SANDEZ VILA, JOSÉ LUIS 20,9 22 27

CM41625085 DIAZ LOPEZ, ROBERTO 23,7 25 27

CMC2812493 RODRÍGUEZ DE LA CUERDA, ANTONIO 28,0 28 27

CM41675139 ALONSO CARBAJO, FÉLIX 25,6 28 27

20 CM41796105 PAÑOS TORNERO, JOSÉ MARÍA 18,7 20 26

CM41392887 BORREGUERO, JOSÉ LUIS 20,1 21 26

CM60690397 MAGLIENTI, MARCO 21,9 23 26

CM41624478 HUEDO PARRA, RUGGERO 24,3 26 26

24 CM56634108 RIVAS FERNANDEZ, JOSÉ ANTONIO 23,9 26 25

CM00138362 AVILA SUAREZ, MIGUEL ANGEL 25,6 28 25

26 CM41623848 VELASCO ETREROS, JOSE MARIA 20,9 22 24

CM00304297 BLANCO SERRANO, CARLOS 21,6 23 24

CM33801443 RIVAS ASPIROZ, JUAN CARLOS 25,2 27 24

CM18899204 GÓMEZ MUÑOZ, JOSE ANTONIO 24,8 27 24

CM18900057 REYES LEON, DIEGO 29,8 28 24

CM00902895 LLANSÓ FELGUEROSO, ANTONIO 30,5 28 24

32 CM68751347 MARDOMINGO JIMENO, JUAN ANTONIO 19,3 21 23

CM00809378 OSUNA JIMÉNEZ 10, PEDRO PABLO 19,6 21 23

CM07123285 REBOLLAR CONCHADO, LEONARDO 19,5 21 23

CM30219161 SANCHEZ QUINTANA, JUAN PEDRO 19,3 21 23

CM81216601 FECHENBACH , JOACHIM 21,6 23 23

CM03029100 GARCÍA VIU, JOSÉ ANDRÉS 21,7 23 23

CM04110718 ALPHONSE, DOMINIQUE 22,0 24 23

CM00911120 VÁZQUEZ SIERRA, VICENTE IGNACIO 23,2 25 23

CM18757601 FERRER, JORGE 23,4 25 23

41 CM81622468 VELASCO PARRA, CARLOS 20,6 22 22

CM41621949 CASTILLO MORAL, JACINTO 21,6 23 22

CMA8913426 MARISTANY MANSO, MIGUEL 23,5 25 22

CM56694463 PÉREZ ATIENZA , JAVIER 36,0 28 22

45 CM33632488 MARTÍN ALONSO, ÁLVARO 19,8 21 21

CMD3694791 SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE ANGEL 21,0 22 21

CM00396014 ROMERO CASTELLANO, MIGUEL 21,1 23 21

CM30419132 PÉREZ ECHAGÜE, ALFONSO 24,6 26 21

CMA8449837 RODRIGUEZ FUENLABRADA, ANGEL 27,7 28 21

50 CM01207356 GUERRERO GUERRERO, MANUEL 20,4 22 20

CM81217829 FERNANDEZ SANCHEZ, ALFONSO 26,8 28 20

52 CM81890334 GARCIA MARTIN, EMILIANO 32,6 28 19

53 CM41252155 FRAGUAS GARCÍA, MIGUEL 18,8 20 18

CM81917596 PRADA GARCÍA , RUBÉN MANUEL 33,5 28 18

55 CM41397106 LÓPEZ PÉREZ, JOSÉ Mª 23,6 25 17

56 CM00513415 DE LEANDRO GALLARDO, FERNANDO 23,8 26 16

57 CM81905763 OCAÑA ABANGO, ZOILO 36,0 28 10

58 CM81918878 REDONDO MAZA, CARLOS 33,5 28 8

59 CM41752524 TORROGLOSA PONCE, VICENTE 20,4 22 Ret

CM81185110 CEBRIAN LOPEZ, MANUEL 22,3 24 Ret

CM33802968 FERRANDEZ HOMBRADOS, FRANCISCO JOSE 23,5 25 Ret

CM07141995 AGUADO VERGUIZAS, DANIEL 18,9 20 N.P

CM18296408 ALONSO FERNÁNDEZ, JAVIER 19,5 21 N.P

CM41810993 LUMERAS DE LA PUENTE, ANGEL MANUEL 19,7 21 N.P

CM07251246 BRULL FONTSERÉ, JAIME 21,3 23 N.P

CM41694465 GALLARDO MARCHENA, MIGUEL 21,7 23 N.P



CM41162287 MIRANDA QUERINO, ANDRES 21,4 23 N.P

CM18922294 LEZAMA OREZZOLI, DIEGO 22,2 24 N.P

CM00510433 MEDINA, AGUSTÍN 26,5 28 N.P

CM22788860 HERNANDEZ MARTIN, OSCAR 26,2 28 N.P

CM00759319 CANDANEDO GRELA, CARLOS 27,4 28 N.P

CMA8810640 DIAZ, JOSE IGNACIO 30,7 28 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 CM60088710 SANCHEZ MALDONADO, FRANCISCO 2,4 2,3 2 33

2 CM00924800 RAMIREZ UZCATEGUI , ADOLFO 7,1 7 30

3 CM02091674 MARTIN CILLEROS, MANUEL 7,9 7,3 8 29

4 CM12214523 GONZALEZ BRASERO, NESTOR 9,5 10 27

CM02107967 FERNÁNDEZ‐ARDAVIN MARTÍNEZ, JUAN 4,5 4 27

6 CM12104551 BLANCO PORRAS, FERMIN 10,5 11 26

CM08213593 EDERRA JIMENEZ, MAXIMO 6,2 6 26

CMA9447584 CANOMANUEL GONZALEZ, RAFAEL 2,4 2 26

9 CM00777391 TIRALONGO GARZON, LUIGI 14,5 15 25

CM17192994 GUIJARRO CRESPO, JOSÉ ANTONIO 6,2 6 25

CM08111955 ONÍS DÍAZ, VALENTÍN 5,4 5 25

CM00300367 GONZALEZ GUILLEN, PABLO 3,9 3 25

13 CM00314771 HERRERO TORRES, PABLO 12,7 13 22

CM00222589 FERNÁNDEZ GALLO, ROBERTO 11,3 12 22

CM01059616 ARSUAGA ORTIZ DE ZARATE, FERNANDO 8,7 9 22

CM60204219 CAREAGA BERGE, MIGUEL 8,0 8 22

CM00216507 SANTOS‐GARCIA TORRES, JUAN JOSE 7,5 7 22

18 CM08391857 MATO ARRIBAS, JUAN CARLOS 13,5 14 21

CM02042483 GIL CANO, BENITO‐ANSELMO 12,6 13 21

CM12171728 UGARTE SANTO TOMAS, EDUARDO 13,0 13 21

CMD6503121 CANTON RUBIO, ANTONIO 10,5 11 21

CM00787174 AZORÍN DE ANDRÉS, FRANCISCO 9,1 9 21

CM00505020 RODRIGUEZ SACRISTAN, JESUS 9,2 9 21

CM30214371 FERROND LOPEZ, PEDRO 6,8 7 21

25 CM00210580 CAVA ENCIJO, AURELIO 13,3 14 20

CM00194965 GONZALEZ RODRIGUEZ, SEGUNDO 11,0 11 20

CMA8063570 PASCUAL MARTIN, ANTONIO 9,6 10 20

28 CM00389007 MAZA LARRIBA, JOSE MIGUEL 17,3 18 19

CM00513468 FERNÁNDEZ SANGUINO, ALBERTO 12,9 13 19

CM60753409 CRESPO LLAMAS, JAVIER 11,3 12 19

CM87091047 CARO DURAN, ROMAN 12,1 12 19

CM00195333 VARGAS TEJERINA, LUIS TOMÁS 9,7 10 19

33 CM00888914 MATHE GRANDA, JOSE MARIA 16,4 17 18

CMC1257323 COLLADO VICENTE, F JAVIER 13,4 14 18

AMB5791645 FITZNER CAMPAGNOLI, ALEJANDRO 10,4 11 18

36 CM05251088 SIMÓN CALDEVILLA, LUIS CARLOS 13,2 14 17

CM00185659 FERNANDEZ DE HEREDIA GONZALEZ‐CHAMA 13,9 14 17

CM00191823 RAMOS COVARRUBIAS, CARLOS 12,4 13 17

CMB4772177 MATILLA NAVARRO, JULIO 12,8 13 17

40 CM30217610 GOMEZ CEBREIROS, JOSE MARIA 15,3 16 16

CM08132340 MOLINA ONTIVEROS, JOSE JESÚS 7,1 7 16

42 CM61153442 CUESTA, ANGEL 17,1 18 15

CM00389163 AGUADO BLANCO, ENRIQUE 15,9 17 15

CM05255388 RAMOS MUÑOZ, ANGEL LUIS 13,2 14 15

CLASIFICACIÓN SCRATCH



CMA8753838 VIANA, EUZEBIO 8,4 8 15

46 CM00145419 DIAZ ESPEJO, LUIS 16,4 17 14

CM18067583 FAJARDO MORENO, MIGUEL 14,4 15 14

CMD1754391 PALOMINO BAZAGA, SATURNINO 13,3 14 14

CM00622942 MADRID MIRALLES, JUAN ANTONIO 12,0 12 14

50 CM02150783 SANDEZ VILA, JOSÉ LUIS 20,9 22 13

CM18690740 PEÑAS NUÑEZ, RAFAEL 20,0 21 13

CMA8318888 VERDEJO BAUTISTA, JESUS 16,3 17 13

CM04092489 MAZA MACHIN, ISIDRO 15,5 16 13

CM41624107 ALBARRÁN PÉREZ, VALENTÍN 14,8 16 13

CMB4674264 GOMEZ BERNAL, EMILIO 14,5 15 13

56 CM41219536 OLIVA FERNÁNDEZ, LEÓN 22,7 24 12

CM22671140 QUEVEDO PEREZ, BASILIO 17,1 18 12

CM00192239 PIEDRA FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER 16,8 18 12

CM08075993 MARTIN CILLEROS, JUAN FRANCISCO 12,8 13 12

60 CMD1884772 CUEVAS CORDOBES, JUAN CARLOS 26,6 28 11

CM41818020 RAMÍREZ USTÁRIZ, FÉLIX 23,0 25 11

CM30635653 HERRANZ MENESES, CLEMENTE 22,4 24 11

CM00217450 VILA PENA, ELADIO 21,4 23 11

CM41646231 VICENTE PESCADOR, JAVIER 21,4 23 11

CM02042069 RODRIGUEZ‐TOUBES NUÑEZ, EDUARDO 20,0 21 11

CM41796105 PAÑOS TORNERO, JOSÉ MARÍA 18,7 20 11

CM04080617 JIMENEZ GORDON, CARLOS 16,3 17 11

68 CM41912815 SASTRE FERNANDEZ, JEREMIAS 25,6 28 10

CM00790947 ROMERO PEREZ, CARLOS 23,8 26 10

CM02113987 NAVALÓN LÓPEZ DE LA RICA, ADRIÁN 20,4 22 10

CM33632488 MARTÍN ALONSO, ÁLVARO 19,8 21 10

CM41626695 VALDES FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 17,5 19 10

CM08212131 SÁNCHEZ MUÑIZ, RAFAEL 14,7 15 10

74 CMC2812493 RODRÍGUEZ DE LA CUERDA, ANTONIO 28,0 28 9

CM41625085 DIAZ LOPEZ, ROBERTO 23,7 25 9

CM12760496 ADAMUZ CASTILLO, ANTONIO 22,7 24 9

CM41676282 BLANCO, JOSE 20,3 22 9

CM81622468 VELASCO PARRA, CARLOS 20,6 22 9

CM41392887 BORREGUERO, JOSÉ LUIS 20,1 21 9

CM30219161 SANCHEZ QUINTANA, JUAN PEDRO 19,3 21 9

CM41793515 LOPEZ ALONSO, JOSE LUIS 17,4 18 9

CM81907687 GÓMEZ ALFONSO, MANUEL 15,4 16 9

83 CM41675139 ALONSO CARBAJO, FÉLIX 25,6 28 8

CMA8913426 MARISTANY MANSO, MIGUEL 23,5 25 8

CM00304297 BLANCO SERRANO, CARLOS 21,6 23 8

CM41623848 VELASCO ETREROS, JOSE MARIA 20,9 22 8

CMD3694791 SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE ANGEL 21,0 22 8

CM68751347 MARDOMINGO JIMENO, JUAN ANTONIO 19,3 21 8

CM00809378 OSUNA JIMÉNEZ 10, PEDRO PABLO 19,6 21 8

CM11294308 BELDA FERNANDEZ, JUAN 12,6 13 8

91 CM56694463 PÉREZ ATIENZA , JAVIER 36,0 28 7

CM41394347 RAMIREZ, FRANCISCO JAVIER 25,8 28 7

CM00902895 LLANSÓ FELGUEROSO, ANTONIO 30,5 28 7

CM81171157 ARAVACA CONTRERAS, ANTONIO 24,7 27 7

CM18899204 GÓMEZ MUÑOZ, JOSE ANTONIO 24,8 27 7

CM30419132 PÉREZ ECHAGÜE, ALFONSO 24,6 26 7

CM41624478 HUEDO PARRA, RUGGERO 24,3 26 7

CM18757601 FERRER, JORGE 23,4 25 7

CM04110718 ALPHONSE, DOMINIQUE 22,0 24 7

CM81216601 FECHENBACH , JOACHIM 21,6 23 7



CM60690397 MAGLIENTI, MARCO 21,9 23 7

CM41621949 CASTILLO MORAL, JACINTO 21,6 23 7

CM03029100 GARCÍA VIU, JOSÉ ANDRÉS 21,7 23 7

104 CM56634108 RIVAS FERNANDEZ, JOSÉ ANTONIO 23,9 26 6

CM00396014 ROMERO CASTELLANO, MIGUEL 21,1 23 6

CM07123285 REBOLLAR CONCHADO, LEONARDO 19,5 21 6

CM41252155 FRAGUAS GARCÍA, MIGUEL 18,8 20 6

CM00159060 SÁNCHEZ HERRERA, ADOLFO 17,8 19 6

109 CMA8449837 RODRIGUEZ FUENLABRADA, ANGEL 27,7 28 5

CM18900057 REYES LEON, DIEGO 29,8 28 5

CM00911120 VÁZQUEZ SIERRA, VICENTE IGNACIO 23,2 25 5

CM01207356 GUERRERO GUERRERO, MANUEL 20,4 22 5

113 CM81917596 PRADA GARCÍA , RUBÉN MANUEL 33,5 28 4

CM33801443 RIVAS ASPIROZ, JUAN CARLOS 25,2 27 4

115 CM81890334 GARCIA MARTIN, EMILIANO 32,6 28 3

CM00138362 AVILA SUAREZ, MIGUEL ANGEL 25,6 28 3

117 CM81217829 FERNANDEZ SANCHEZ, ALFONSO 26,8 28 2

CM81918878 REDONDO MAZA, CARLOS 33,5 28 2

CM41397106 LÓPEZ PÉREZ, JOSÉ Mª 23,6 25 2

120 CM81905763 OCAÑA ABANGO, ZOILO 36,0 28 1

CM00513415 DE LEANDRO GALLARDO, FERNANDO 23,8 26 1

122 CM61135935 MARTIN GUERRA, JOSE ANTONIO 16,3 17 Ret

123 CM33802968 FERRANDEZ HOMBRADOS, FRANCISCO JOSE 23,5 25 Ret

CM81185110 CEBRIAN LOPEZ, MANUEL 22,3 24 Ret

CM41752524 TORROGLOSA PONCE, VICENTE 20,4 22 Ret

CM30259628 VILLASEÑOR NAVAS, FRANCISCO JAVIER 17,2 18 Ret

CM07100231 VALCARCEL JIMENEZ, JOSE 16,4 17 Ret

CM61136307 CHECA SUÁREZ, ALFONSO 16,1 17 Ret

CM00250815 MENENDEZ GIL, JUAN LUIS 15,2 16 Ret

CM05053223 VÁZQUEZ HERNÁNDEZ, SANTOS 15,2 16 Ret

CM08188981 GARCIA ROMERO, MANUEL 15,2 16 Ret

CM02091050 ALVARO JIMÉNEZ, JACINTO 15,6 16 Ret

CM61054552 MARTIN GONZALEZ, CARLOS 14,3 15 Ret

CMA9389875 VARGAS MARCOS, ANTONIO 14,7 15 Ret

CM18217601 CASTILLO ZAS, JOSE MANUEL 13,1 14 Ret

CM05624802 IZQUIERDO MENA, LUIS CANDELAS 12,1 12 Ret

CM60238336 VAZQUEZ JIMENEZ, ANTONIO 10,1 10 Ret

CM00759319 CANDANEDO GRELA, CARLOS 27,4 28 N.P

CM00510433 MEDINA, AGUSTÍN 26,5 28 N.P

CM22788860 HERNANDEZ MARTIN, OSCAR 26,2 28 N.P

CMA8810640 DIAZ, JOSE IGNACIO 30,7 28 N.P

CM18922294 LEZAMA OREZZOLI, DIEGO 22,2 24 N.P

CM07251246 BRULL FONTSERÉ, JAIME 21,3 23 N.P

CM41694465 GALLARDO MARCHENA, MIGUEL 21,7 23 N.P

CM41162287 MIRANDA QUERINO, ANDRES 21,4 23 N.P

CM18296408 ALONSO FERNÁNDEZ, JAVIER 19,5 21 N.P

CM41810993 LUMERAS DE LA PUENTE, ANGEL MANUEL 19,7 21 N.P

CM07141995 AGUADO VERGUIZAS, DANIEL 18,9 20 N.P

CM00259139 MORENCOS LÓPEZ, ÁNGEL LUIS 18,1 19 N.P

CM09190978 BARREIRO SANCHEZ, RAIMUNDO 17,5 19 N.P

CM12104553 CASTRO POZA, FERNANDO 17,3 18 N.P

CM00253569 MARTIN HERRERA, VICTOR 16,2 17 N.P

CM00368095 MOLINA RODRIGUEZ, GREGORIO 16,2 17 N.P

CM00259711 FERNANDEZ ROLDAN, EDUARDO 14,3 15 N.P

CM00672200 SANZ MARTIN, EUSEBIO 8,7 9 N.P

CM04074126 DE SIMÓN FONTCUBERTA , CRÓTIDO 8,1 8 N.P


